
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

ROMANTISKAIS RUDENS
IGAUNIJĀ

Dosimies aizrajošā vienas dienas ekskursijā uz 
mūsu kaimiņvalsti Igauniju, kas allaž 

parūpējas par jauniem un 
interesantiem apskates objektiem.

    Igaunija pārsteidz vienmēr!

DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

PROGRAMMA 
KOLEKTĪVAM



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 6.30 izbraukšana no Jums ērta vietas.

Rummu karjera  kristāldzidrā gaiši zilā lagūna un tai blakus esošais pelnu
kalns ir unikāla kombinācija. Vasalemmas kaļķakmens un marmora ieguve
Rummu karjerā sākās jau 1938. gadā, un par darbaspēku šeit tika izmantoti
Murru cietuma ieslodzītie. No raktuves palikušajā daļā pamazām izveidojās
pelnu kalns. Vienā brīdī ieslodzīto darbs un darba organizācija tika
pārtraukta, ūdens novadīšana tika pārtraukta un karjers nogrima. Zem
ūdens palika rūpnieciskās ēkas, iekārtas un arī koki.To visu jūs uz vietas
varēsiet aplūkot!

Ekskursija pa Rummu cietumu (bijušo Murru cietumu) vietējā gida
pavadībā.

Ekskursijas maksa iekļauta kopējā ceļojuma cenā.

RUMMU KARJERS

ROMANTISKAIS
RUDENS IGAUNIJĀ



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Apmeklētāji no visas pasaules ierodas
apbrīnot Tallinas skaistumu –
Ziemeļeiropā vislabāk saglabājušos
viduslaiku pilsētu ar tās lepnajām
gotiskajām smailēm, bruģakmeņu klātajām
ielām un apburošo arhitektūru. Tallinas
vecpilsēta reiz bija mājas pārtikušiem
tirgotājiem, kas ieradušies uz palikšanu
no Vācijas, Dānijas un citām zemēm, bet
šodien to mīl gan vietējie iedzīvotāji, gan
ārzemnieki. Restorāni, bāri, muzeji un
galerijas šo vēsturisko pilsētu atdzīvina,
liekot tai elpot un plaukt. Tallinas
vēsturiskais centrs ir iekļauts UNESCO
pasaules kultūras mantojuma sarakstā.

Brīvais laiks vecpilsētas baudīšanai un
pusdienām.

Došanās mājup. Vēlu vakarā atgriešanās.

TALLINAS VECPILSĒTA

ROMANTISKAIS
RUDENS IGAUNIJĀ



Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-34 35-40 41+

Cena vienai personai (EUR) 74,00 66,00 59,00 54,00 51,00

ROMANTISKAIS RUDENS IGAUNIJĀ
1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Šī ceļojuma 
programma vēl nav

rezervēta jūsu 
kolektīvam. 

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

plkst. 6.30 
no Jums ērtas vietas

IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Maršruta 
plānošana un 
saskaņošana

Transporta 
pakalpojumi 

Ekskursija 
Rummu karjerā 
ar vietējo gidu 
latviešu valodā

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs, kurš būs
sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām izklaidējošām aktivitātēm

personīgie izdevumi 
PAPILDU IZDEVUMI 

      (suvenīri, pusdienas)



SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" 
PVN Reğ. Nr. LV 44103045556

Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
AS "SEB banka", UNLALV2X

Konts: LV86UNLA0050021878429

Patērētāju tiesību
aizsardzības centra 
izsniegtā speciālā
atļauja (licence)
Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas
drošību garantē AAS

“Baltijas Apdrošināšanas
Nams”. Polise Nr.

63.02.500116 

Personas datu apstrādi veicam
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulu (ES) 2016/679  (2016.
gada 27. aprīlis) par fizisku personu

aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018.
noteikumiem Nr. 380. 

Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu
sniedzēju un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 

Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada
26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas
un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" minētās tiesības (https://likumi.lv/ta/id/300021), kas attiecas uz kompleksiem tūrisma
pakalpojumiem. 

SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma
pienācīgu sniegšanu kopumā. 

Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu
repatriāciju. 

Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada 26.
jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un
sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://likumi.lv/ta/id/300021).


